[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 047/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
A solicitação de recurso federal, através do Programa de Requalifica SUS, proposta 11.375.686.0001/13-016, da Secretaria Municipal de Saúde de Curitibanos, para ampliação do Posto de Saúde Dr. Eugenio Paulino Cavali, Município de Curitibanos, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.394/2011.
Florianópolis, 11 de março de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE